
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 4.–30. 6. 2025
nebo do vyprodání zásob

ALLERGODIL®

0‚5 MG/ML
oční kapky 6 ml
•  odstraňují příznaky alergického zánětu 

spojivek jako zarudnutí, svědění nebo slzení 
očí včetně příznaků zánětu nosní sliznice

• pro děti od 4 let

Roztok je léčivý přípravek k očnímu 
podání s léčivou látkou azelastin 
hydrochlorid.

ALLERGODIL®

1 MG/ML
nosní sprej 10 ml
•  odstraňuje příznaky alergické rýmy jako 

svědění, kýchání a vodnatý výtok z nosu
•  lze užívat dlouhodobě
• pro děti od 6 let

Roztok je léčivý přípravek k nosnímu podání 
s léčivou látkou azelastin hydrochlorid.
Čtěte pozorně příbalový leták.

NESTIBIL® 20 MG
10 tablet
•  je určený k léčbě příznaků alergické rýmy a kopřivky
•  patří mezi protialergické léky bez tlumících nežádoucích 

účinků ovlivňujících běžné denní činnosti
•  účinek léku se projeví rychle po jeho podání 

a trvá po dobu 24 hodin

Léčivý přípravek.
Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje bilastin.
Čtěte pozorně příbalový leták.

DEXOKET® 25 MG
10 tablet
•  rychlá a účinná pomoc při bolesti zubů, svalů, kloubů 

a při menstruaci

Volně prodejné léky Dexoket® obsahují 
dexketoprofen trometamol.
K vnitřnímu užití.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V akční nabídce také Dexoket® 25 mg 10 
sáčků za 89 Kč.

FORFEMINA SLIM 
25 % GRATIS
60+15 kasplí
pomáhá při odstraňování přebytečné vody z těla
•  extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci ledvin 

a vylučování vody z těla
•  extrakt z hořkého pomeranče a černého pepře 

napomáhá ke kontrole hmotnosti
• s obsahem minerálů

Doplněk stravy.

LIOTON®

50 g gelu
•  úleva pro těžké, bolavé, oteklé nohy
•  pro léčbu žilních onemocnění, pohmožděnin, modřin 

a otoků

Volně prodejný lék Lioton® obsahuje 
sodnou sůl heparinu.
Ke kožnímu podání.
Čtěte pozorně příbalový leták.

ZINKOROT® 25 MG
50 tablet
•  se užívá např. při stavech nachlazení, zvýšené vnímavosti k infekcím a zhoršeném/

prodlouženém hojení ran
•  zinek je velmi důležitý pro správnou činnost imunitního systému

Zinkorot® je volně prodejný léčivý přípravek s obsahem zinci orotas dihydricus 
určený k vnitřnímu užití.
Čtěte pozorně příbalový leták.

209Kč

269 Kč

209Kč

269 Kč

349Kč

389 Kč

249Kč

299 Kč

179Kč

199 Kč

75Kč

95 Kč

105Kč

119 Kč

LÉKÁRNY VFN



AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky 
a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých 
lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00 –15:30, Pá: 8:00–14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30 –18:00, Pá: 7:30 –15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00 –18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00 –17:00, Pá: 8:00 –15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ NABÍDKA
V NAŠICH NEMOCNIČNÍCH 
LÉKÁRNÁCH
Platnost:

1. 4.–30. 6. 2025
nebo do vyprodání zásob

LEROS®

BYLINKOVÝ DETOX
BYLINKOVÁ VITALITA
20 nálevových sáčků
DETOX:
•  bylinná směs s pampeliškou a kopřivou, které 

pomáhají k detoxikaci vašeho organismu
VITALITA:
• bylinná směs, která dodá vitalitu celému tělu
•  listy ginkga podpoří periferní oběhový systém 

a zelený čaj přispívá k normální funkci cévní soustavy 
a podporuje soustředění

Bez konzervantů, bez lepku a bez umělých 
sladidel.

FEMANNOSE®P PRODUO
20 sáčků
• obsahuje D-manózu, vitamin D3, probiotikum S boulardií
•  extrakt z Brusnice brusinky pro normální funkci močových 

cest
•  je vhodná pro současné užívání s antibiotiky 

předepsanými lékařem na močové cesty
• od 14 let

Doplněk stravy se sladidly.
Nenahrazuje pestrou a vyváženou 
stravu a zdravý životní styl.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V nabídce také Femannose®F Direkt 
za 329 Kč.

ADDITIVA® VITAMIN C 
ZITRONE 1000 MG
20 šumivých tablet
pomáhá při
• nedostatku vitaminu C v organismu
• infekcích horních cest dýchacích
• chřipkových a jiných infekcích
• je vhodný během těhotenství a kojení

Čtěte pozorně příbalový leták.
Léčivý přípravek.

TASECTAN® 500 MG
15 tobolek
• rychle vyřeší akutní průjem, bez ohledu na příčinu
• šetrně obnovuje funkci střev
•  uleví od bolesti břicha a nevolnosti, které průjem 

provází

Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání.
Zdravotnický prostředek.

ALFASILVER HA+
sprej 125 ml
sprej s ionizovaným stříbrem a kyselinou hyaluronovou na 
odřeniny, popáleniny, vyrážky a pooperační rány
• chrání proti mikrobiální nákaze
• urychluje hojení ran
• nepálí a neštípe

Zdravotnický prostředek určený k ošetření 
poškozené kůže, tj. drobných ran, odřenin, vředů, 
lehkých popálenin, plenkových vyrážek, potniček 
a povrchových úrazů.
Pečlivě prostudujte návod k použití.
V akční nabídce také Alfasilver HA+ sprej 
cestovní balení 50 ml a Alfasilver HA+ krém 
15 ml.

REPELENT PREDATOR 
FORTE + DÁREK
sprej 150 ml
obsah účinné látky: DEET 25 %
• proti komárům a klíšťatům
• zvýšený obsah účinných látek
• aplikace na pokožku i oděv
• doba účinnosti 4–6 hodin
•  vhodné pro děti od 2 let, 100% dávkování ve 

svislé i vodorovné poloze

DÁREK

299Kč

349 Kč

65Kč

79 Kč

95Kč

109 Kč

289Kč

329 Kč

169Kč

189 Kč

129Kč

169 Kč

LÉKÁRNY VFN


